UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hiệp Hoà, ngày     tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân của Phó Chủ tịch UBND huyện Phạm Văn Nghị

tại UBND xã Đông Lỗ

Ngày 03/11/2023,  Phó Chủ tịch UBND huyện Phạm Văn Nghị tổ chức tiếp

công dân tại UBND xã Đông Lỗ. Cùng tiếp có đại diện lãnh đạo các cơ quan: Văn

phòng HĐND- UBND huyện, Thanh tra huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch,

Phòng Văn hóa - Thông tin, Phòng Kinh tế Hạ tầng, Ban tiếp công dân huyện.

Đại biểu dự tiếp: Bí thư, Chủ tịch UBND xã, Công chức văn hóa xã hội xã

Đông Lỗ; Bí thư, Trưởng thôn, MTTQ, Hội Người cao tuổi thôn Hưng Đạo và thôn

Khoát, xã Đông Lỗ.

Theo Giấy mời số 579/GM-UBND ngày 01/11/2023, Phó Chủ tịch UBND

huyện Phạm Văn Nghị chỉ đạo Chủ tịch UBND xã Đông Lỗ viết giấy mời gửi

trực tiếp đến công dân và tiếp các nội dung sau:

        (1) Nội dung kiến nghị của ông Trần Văn Chín, thôn Khoát, xã Đông

Lỗ; nội dung: không nhất trí với kết quả giải quyết đơn của Chủ tịch UBND

huyện và đề nghị để ông tham gia Ban quản lý trông coi chùa Cả - Lỗ Hạnh

(Hưng Phúc Tự).

        (2) Nội dung kiến nghị của ông Nguyễn Văn Bẩy, thôn Hưng Đạo, xã

Đông Lỗ; nội dung: đề nghị kiểm tra, làm rõ một số nội dung liên quan đến quá

trình xây dựng cổng chùa và diện tích xây dựng Thủy đình của chùa thôn Hưng

Đạo, xã Đông Lỗ.

Tuy nhiên, các công dân không đến dự tiếp công dân của Phó Chủ tịch

UBND huyện theo giấy mời.

Chủ tịch UBND huyện thông báo các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- TT HU, TT HĐND (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan: VP Huyện ủy, Thanh tra huyện,

  Phòng TCKH, Phòng KTHT, Phòng VHTT;

- Cổng thông tin điện tử (t/b);
- Đảng ủy, UBND xã Đông Lỗ;

- Lưu: VT, CV: NC,TD, TTr.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Mạnh Hùng

 2

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-11-06T11:35:20+0700

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-11-06T11:35:48+0700

		2023-11-06T15:47:06+0700

		2023-11-06T15:47:14+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-11-06T15:47:34+0700